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Извештај за работата на Одборот на директори 

 

Одборот на директори на ВВ Попова Кула АД во текот на деловната 2014 

година одржа 10 работни средби. 

На секоја од средбите редовно беше разгледуван извештајот за остварена 

продажба, а на поедини средби беа разгледувани: состојби на салда на сметки на 

поголеми должници; други точки важни за тековното работење на друштвото; беа 

донесени одлуки за тековното работење на друштвото. 

Посебно би сакале да напоменеме дека согледувајќи ги резултатите од 

активностите превземени согласно стратешкото планирање одржано во Ноември месец  

2013 година, Одборот на директори на ВВ Попова Кула АД во деновите 20 - 21 

Октомври 2014 одржа состанок за стратешко планирање. 

На состанокот се потврдија визијата, мисијата, вредностите, стратешкиот пристап и 

генеричката стратегија кои беа ревидирани на стратешкото планирање во 2013 година.  

Исто так а се разгледаа и Портерова, ПЕСТ, анализа и сде утврди дека истите сеуште 

се валидни, а во поглед на SWОT анализата и планот на активности кој беше утврден 

на стратешкото планирање во Ноември 2013 година, се разгледа на кои аспекти е 

работено во 2014 година однсоно кои слаби страни се надминати, а на што треба да се 

обрне внимание во наредниот период.  

 

Врз основа на горе наведното се донесоа и конкретни одлуки кои треба да се спроведат 

во наредниот период од 2014 година и во текот на деловната 2015 година. 

 

 

Претседател на одбор на директори 

Григори Поповски. 

 

 

Скопје, 

11/05/2015 

 

 


